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Ｓ100

ラクパネR　B２サイズ
ラクパネ　B２サイズ

Ｒ100

Ｒ200

プラコーナー
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B1
B2
B3
B4
A1
A2
A3
A4

サイズ

 728 × 1030

 515 × 728

 364 × 515

 257 × 364

 594 × 841

 420 × 594

 297 × 420

 210 × 297

ポスター寸法

 716 × 1018

 503 × 716

 352 × 503

 245 × 352

 582 × 829

 408 × 582

 285 × 408

 198 × 285

画面寸法

 732 × 1034

 519 × 732

 368 × 519

 261 × 368

 598 × 845

 424 × 598

 301 × 424

 214 × 301

外枠寸法

1.66kg

0.93kg

0.54kg

0.31kg

1.18kg

0.68kg

0.40kg

0.24kg

重　量 本体価格

¥5,190
¥3,080
¥2,200
¥1,610
¥3,850
¥2,750
¥1,840
¥1,500

価格表 （単位：mm） （税別）

B0
B1
B2
B3
B4
A0
A1
A2
A3
A4

サイズ

 1030 × 1456

 728 × 1030

 515 × 728

 364 × 515

 257 × 364

 841 × 1189

 594 × 841

 420 × 594

 297 × 420

 210 × 297

ポスター寸法

 1016 × 1442

 714 × 1016

 501 × 714

 350 × 501

 243 × 350

 827 × 1175

 580 × 827

 406 × 580

 283 × 406

 196 × 283

画面寸法

 1034 × 1460

 732 × 1034

 519 × 732

 368 × 519

 261 × 368

 845 × 1193

 598 × 845

 424 × 598

 301 × 424

 214 × 301

外枠寸法

4.21kg

1.86kg

1.09kg

0.66kg

0.40kg

2.97kg

1.35kg

0.81kg

0.50kg

0.32kg

重　量 ラクパネ
本体価格

¥17,850
¥6,160
¥4,180
¥2,750
¥2,300
¥12,600
¥4,950
¥3,300
¥2,530
¥2,070

ラクパネR
本体価格

¥18,380
¥6,590
¥4,620
¥3,080
¥2,650
¥13,130
¥5,390
¥3,740
¥2,880
¥2,420

価格表 （単位：mm） （税別）

POSTER PANEL
軽快に開け閉めできる前四辺開閉式の軽量パネル
使いやすさに加え、ロック機構もついて安心です。

A0、B0サイズにも対応する、しっかり構造の前開きパネル

※価格は全て税別本体価格です。

スリムエイト
※メーカー直送品

フレーム一辺を開く
だけで作品の交換が
可能です。

フレームの
ロック機構付

同一価格でフレームカラーを選べます。
写真左から　ホワイト／シルバー／
ゴールド／ブラウン／ブラック

スリムエイト専用オプション
壁面に取り付ける場合（ネジ、両面テープ等）

垂直に吊り下げる場合

カウンター等に立てて使う場合

フラップセットS　

スリムエイト用吊り下げ具セット

スリムエイト用スタンドセット

・B１/A１用 Ｓ200 ４枚セット  ￥2,240（税別）
・B２/A２用 Ｓ100 ４枚セット  ￥2,080（税別）
・B３以下用 S100 ２枚セット  ￥1,040（税別）

・２個セット　￥ 180（税別）

・左右セット　￥ 300（税別）
※折り畳み収納・角度調整可能です。簡単にセットできます。
注意　A３サイズ以下での使用をお勧めします。
また、A２以上のサイズでは別途「スタンドバーセット」が用意されています。
詳細、価格はお問い合わせください。
 　　　　

※簡単にセットできます。
※吊り下げワイヤーフック（別売）を取り付け可能です。
 　　　　

付属品 ： ネジ　　　注意：両面テープは付属しません。
注意　ラクパネ／ラクパネR用「フラップセットR」と互換性はありません。
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背板

外寸=作品サイズ＋4mm
窓寸=作品サイズ－12mm

バックスプリング （単位：ミリ）

仕様
前開き式アルミフレーム（屋内用）
開閉ロック機構付
透明板 ： ペット樹脂（0.6ｍｍ）
背　板 ： ダンボール材（３ｍｍ）
付属品 ： 吊りヒモ、ヒモ掛け（バックスプリング）
　　　   取扱説明書
サイズ ： B1～A4
フレームカラー ： ５色シルバー／ブラック／ホワイト
　　　　　　　 ／ゴールド／ブラウン（写真参照）

特注サイズも承ります
指定可能サイズ　短辺148～728 mm、長辺148～1030 mm
最大サイズは 728 Ｘ 1030 mm となります。
別途お見積もり　

※写真はスリムエイトA1サイズ

ラクパネ／ラクパネR
※メーカー直送品 ※ラクパネ／ラクパネRは、コーナーのデザイン以外、同一仕様です。

　スリムエイト同様、フレーム一辺を開くだけで作品の交換が可能です。

仕様
前開き式アルミフレーム　（屋内用）
透明板 ： ペット樹脂（0.6ｍｍ）
　　　　※Ａ０，Ｂ０は１ｍｍ
背　板 ： ダンボール材（３ｍｍ）
付属品 ： 吊りヒモ、ヒモ掛け（バック
　　　　 スプリング）取扱説明書
サイズ ： B0～A4
フレームカラー ： ５色 シルバー／ブラック／
 ホワイト／ゴールド／ブラウン
 （写真参照）

　　　　　　　

特注サイズも承ります
最大 841 Ｘ 1189 mm　短辺148～841 mm、
長辺148～1189 mmの範囲内にて作成可能

（単位：ミリ）

透明板
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外寸=作品サイズ＋4mm
窓寸=作品サイズ－14mm

バックスプリング

27

5.2φ

※プラコーナーの穴を利用して壁面に固定する
　（A２以下を推奨）
　注意：壁面固定状態でフレームの開閉がスムーズに
　　　　できるよう、ゆるめに取り付けてください。

ラクパネ／ラクパネR専用オプション

吊り下げて使用する場合に
D型吊り環 セット
・２個セット     ￥400（税別）
※フレーム背面の必要な場所に吊り環を
固定できます。
５ｋｇ以下（２個吊り）でご利用願います。

壁面に固定する場合
フラップセットR （ネジ、両面テープ等）
・B０/A０用  Ｒ300 ４枚セット  ￥2,400（税別）
・B１/A１用  Ｒ200 ４枚セット  ￥2,240（税別）
・B２/A２用  Ｒ100 ４枚セット  ￥2,080（税別）
・B３以下用  Ｒ100 ２枚セット  ￥1,040（税別）
付属品 ： ネジ　　　注意：両面テープは付属しません。
注意　スリムエイト用「フラップセットS」と互換性はありません。

リテーナー セット（ネジ）
・４個セット     ￥600（税別）
※壁面にネジで取り付けるための部品です。
※フラップに比べ省スペースで取り付けられます。
 　　　　付属品 ： ネジ

ラクパネ ラクパネR（四隅に樹脂キャップ）

2022年6月1日　受注分より本体価格改定

こちらの商品は廃番となっております。

代替品をご案内しておりますので、

お手数ですが、お問い合わせください。

※「リテーナーセット」廃番について※

赤字部価格が改定対象となります。（※黒字部価格は改定対象外です）

SENSE Vol.7 P58-P59掲載商品


